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„Enklawa Niezwykłych Kobiet” to spotkanie, które zainspiruje Cię 
do odkrywania swojego prawdziwego kobiecego ja. Poznasz niesamowite 
historie oraz weźmiesz udział w warsztatach pozwalających odkryć zasoby 
własnej kobiecości.

Spotkanie dotyka wielu sfer, które są dla nas kobiet ważne. Niech Twoja 
kobiecość błyszczy na każdym kroku. Niech będzie źródłem Twojej siły 
i pewności siebie. Niech będzie inspiracją dla innych.

*Liczba miejsc ograniczona, obowiązują zapisy, opłata w dniu eventu.

KOBIET

ENKLAWA

WEJŚCIE30 zł

·	 Spotkanie	oraz	warsztat	ze	znaną	psycholożką,	
psychoterapeutką	oraz	autorką	książki	„Kobiety,	które	
czują	za	bardzo”	Katarzyną Kucewicz,	która	opowie	Ci	
„Jak poczuć się kobieco i pewnie we własnym ciele”. 
Do	tego	będziesz	mieć	możliwość	indywidualnej	
rozmowy	z	Kasią	na	temat	jej	pracy,	publikacji	
lub	własnych	potrzeb.

·	 Warsztaty	z	utalentowaną	projektantką	mody	
Julitą Nowak,	której	kreacje	dodają	kobiecej	mocy.	
Podczas	spotkania	dotknie	tematu	jak	kreować	swój	
wizerunek	poprzez	strój	-		„Jak się czujesz, tak Cię widzą. 
Ubraniowe informacje wpływające na relacje”.

·	 Wykład	„30 dni zdrowego stylu życia” prowadzony	
przez Magdalenę Szymanek – Papiór,	która	wprowadzi	
Cię	wraz	z	firmą	Arbonne	w	tajniki	wprowadzania	
skutecznych	zmian	w	swoim	życiu	by	zadbać	
o	swoje	zdrowie.

·	 Warsztaty	z	techniki	automasażu	twarzy	„Joga 
Twarzy Tu i Teraz”,	które	zaprezentuje	Wam	twórczyni	
techniki	Holi	Face	Up	Edyta Olszewska- Krzysiek. 
Podczas	spotkania	opowie	Wam		jak	skutecznie	
poprawić	kondycję	oraz	wygląd	twarzy	wraz	
z	ćwiczeniami	wybranych	technik	masażu.

·	 Jak	stać	się	mistrzynią	zarządzania	swoim	czasem?	
Na	to	pytanie	odpowie	Kasia Gostkowska -	copywiter-
ka	i	kreatorka		treści	w	sieci	w	warsztacie	o	niezwykłej	
nazwie „Pioruńsko szybkie i zdumiewająco przyjemne 
tworzenie treści”. Pokaże	Ci	jak	efektywnie	tworzyć	treści	
za	pomocą	narzędzia	Chat	GPT,	które	naprawdę	ułatwia	
życie,	gdy	brakuje	weny	i	pomysłów	w	pracy.

· Poznasz „Prawdy i mity”	dotyczące	zabiegów	
branży	beauty”,	które	przedstawi	Jolanta Rusińska
-	specjalistka	doświadczeniem	w	stymulacji	i	dobudowy	
skóry	twarzy	i	ciała	i	właścicielka	Instytutu	Piękna	Onas.


